

# **Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS**

Fabjergvej 221, Gudum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 24 21 99 68

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Preben Nielsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS Fabjergvej 221 Gudum 7620 Lemvig
	Telefon: 97863186 Telefax: 97863218
	CVR-nr.: 24 21 99 68 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Nielsen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	PN Holding, Gudum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.576.530 kr. mod -2.238.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt egenkapitalen og årets negative resultat har ikke givet mulighed for at reetablere den. Selskabet har afhændet sin aktivitet med virkning fra 1. januar 2017, og det forventes at moderselskabet PN Holding Gudum ApS står bag selskabets forpligtelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.083.878</b>	<b>2.666.558</b>
1 Personaleomkostninger	-4.048.663	-5.167.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.570	-243.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>-983.355</b>	<b>-2.745.054</b>
Andre finansielle indtægter	17.560	4.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.267	-129.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.158.062</b>	<b>-2.870.282</b>
Skat af årets resultat	-418.468	632.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.576.530</b>	<b>-2.238.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.576.530	-2.238.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.576.530</b>	<b>-2.238.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	236.418	254.988
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.056.820	1.015.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.238</u>	<u>1.270.548</u>
Andre kapitalandele	17.374	16.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.374</u>	<u>16.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.310.612</u></b>	<b><u>1.286.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	126.431
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>126.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187.729	1.005.144
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.574.599	701.088
Udskudte skatteaktiver	214.132	605.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	114.680
Andre tilgodehavender	40.918	68.640
Periodeafgrænsningsposter	12.557	2.712
Tilgodehavender i alt	<u>7.029.935</u>	<u>2.498.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.179.935</u></b>	<b><u>2.624.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.490.547</u></b>	<b><u>3.911.306</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-3.216.224	-1.639.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.966.224</b>	<b>-1.389.694</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut, kassekredit	1.775.331	1.281.123
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.809.391	618.203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.260	489.455
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.472.989	2.413.786
	Selskabsskat	26.707	0
	Anden gæld	303.093	498.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.456.771</u>	<u>5.301.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.456.771</b>	<b>5.301.000</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b>8.490.547</b>	 <b>3.911.306</b>
 <b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.471.828	4.491.406
Pensioner	343.370	468.762
Andre omkostninger til social sikring	32.545	41.902
Personaleomkostninger i øvrigt	200.920	165.705
	<b>4.048.663</b>	<b>5.167.775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.263	66.396
Andre finansielle omkostninger	90.004	63.179
	<b>192.267</b>	<b>129.575</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	497.396	497.396
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>497.396</b>	<b>497.396</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-242.408	-223.838
Årets af-/nedskrivninger	-18.570	-18.570
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-260.978</b>	<b>-242.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>236.418</b>	<b>254.988</b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.867.409	3.641.242
Tilgang i årets løb	41.260	241.167
Afgang i årets løb	-168.516	-15.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.740.153</b>	<b>3.867.409</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.851.849	-2.641.582
Årets af-/nedskrivninger	0	-225.267
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	168.516	15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.683.333</b>	<b>-2.851.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.056.820</b>	<b>1.015.560</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejde ultimo	5.574.599	701.088
Modtagne acontobetalingen	-5.809.391	-618.203
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-234.792</b>	<b>82.885</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 236 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.188 t.kr.
Driftsmateriel	1.057 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding, Gudum ApS, CVR-nr. 26786061 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
